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30 czerwca upływał ustawowy termin doko-
nywania zmian w rejestrze praktyk polegających na
zmianie wpisu przez lekarzy, którzy posiadają praktykę
w miejscu wezwania, a wykonują świadczenia w przed-
siębiorstwach podmiotu leczniczego. Cały czas napły-
wają również od lekarzy polisy potwierdzające zawar-
cie umowy ubezpieczeniowej. Dodatkowo rejestr
lekarzy wydawał dokumenty ograniczonego prawa wy-
konywania zawodu. Ze względu na kumulację termi-
nów pojawiły się kolejki, ale niestety, nie można było
ich uniknąć. Oby w przyszłości odgórne przepisy nie
spowodowały podobnych kłopotów. 

Okręgowy Sąd Lekarski zorganizował 2 czerwca
spotkanie szkoleniowe dla swoich członków. Trady-
cyjnie już frekwencja dopisała, a zebrani oprócz wy-
kładów mogli uczestniczyć w żywiołowej dyskusji. 
5 i 16 czerwca odbyły się posiedzenia prezydium, 
a 16 czerwca posiedzenie Okręgowej Rady Lekar-
skiej WIL, tym razem w Kaliszu. 

Pewne przedsięwzięcia dobiegły również końca – 3 grupy z II sezo-
nu szkoleniowego zakończyły kurs języka angielskiego. Nie oznacza
to jednak, że zakończyła się nauka języków obcych w WIL. W III se-
zonie szkoleniowym, od początku czerwca, kształcą się bowiem 4 gru-
py z języka angielskiego i 2 grupy z języka niemieckiego. 

Z uwagi na zbyt małą liczbę osób byliśmy zmuszeni zawiesić zajęcia
w dwóch grupach z języka niemieckiego na poziomie początkującym
oraz średnio zaawansowanym. Zachęcamy do dołączenia do tych grup,
aby nie musiały one oczekiwać na rozpoczęcie zajęć do września. Po-
dobny problem pojawił się u części osób z grup języka angielskiego.
Prosimy o zapoznanie się z ofertą na stronie internetowej lub e-mailo-
wo: kształcenie@wil.org.pl. 

22 czerwca odbyło się kolejne szkolenie z cyklu „Stany nagłe w prak-
tyce lekarza dentysty”. Podczs wakacji kursy zostaną zawieszone, 
a w II połowie sierpnia pojawią się nowe terminy oraz nowa oferta,
uwzględniająca akredytację Europejskiej Unii Resuscytacyjnej! 
25 czerwca miała posiedzenie Komisja ds. Kształcenia Medycznego, 
a 27 czerwca Komisja Bioetyczna. 

W czerwcu rozpoczęły się również prace związane z remontem dachu
w budynku w Poznaniu przy ul. Nowowiejskiego 51 – przepraszamy
za utrudnienia, które mogą się nasilić w następnych miesiącach z uwa-
gi na planowane prace remontowe na parkingu. 

MAREK SAJ
ADMIN@WIL.ORG.PL

Co słychać w izbie...

Administracja, szkolenia i remonty


